
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/745/24 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, zasad i warunków korzystania z przystanków 
oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Wyszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2, art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Gminy Wyszków, których 
właścicielem lub zarządcą jest Gmina Wyszków, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Określa się Regulamin zasad i warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników na terenie Gminy Wyszków, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Wyszków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się stawkę opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo 
zarządzającym jest Gmina Wyszków w wysokości: 

1) 0,04 zł - za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym dla pojazdów samochodowych z liczba 
miejsc siedzących poza miejscem kierowcy, mniejszą niż 25 miejsc, 

2) 0,05 zł - za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym dla pojazdów samochodowych z liczba 
miejsc siedzących poza miejscem kierowcy, równą lub większą niż 25 miejsc. 

§ 4. Nie pobiera się opłaty, o której mowa w § 3 od Operatora publicznego transportu zbiorowego 
realizującego przewozy będące przedmiotem umowy zawartej z Gminą Wyszków o świadczenie usług 
przewozowych w komunikacji miejskiej lub gminnych przewozach pasażerskich oraz przewoźnika 
realizującego przewozy na podstawie zezwolenia na wykonywanie regularnych specjalnych przewozów osób 
w krajowym transporcie drogowym, wydanego przez Burmistrza Wyszkowa. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLV/459/14 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 13 lutego 2014 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Wyszków, których właścicielem 
jest Gmina Wyszków oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, uchwała nr VII/57/15 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 2015 r. zmieniająca uchwałę nr XLV/459/14 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 13 lutego 2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych 
na terenie Gminy Wyszków, których właścicielem jest Gmina Wyszków oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków oraz uchwała nr XLV/460/14 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 13 lutego 2014 r. 
w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie 
Gminy Wyszków. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 4159



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4159



 
 

 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Wyszków, których 
właścicielem lub zarządcą jest Gmina Wyszków 

 
Lp. Kod 

miejscowości 
według 
rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku/ miejsce usytuowania/lokalizacja Numer 
przystanku 

Strona wg 
kilometrażu 
narastająco 

1 14914 Wyszków ul. Stefana Okrzei (dworzec PKS/PKP) 02 P 

2 14914 Wyszków ul. Stefana Okrzei (dworzec PKS/PKP) 04 P 

3 14914 Wyszków ul. Stefana Okrzei (dworzec PKS/PKP) 06 P 

4 14914 Wyszków ul. Stefana Okrzei (dworzec PKS/PKP) 08 P 

5 14914 Wyszków ul. Stefana Okrzei (dworzec PKS/PKP) 10 P 

6 14914 Wyszków ul. Stefana Okrzei (dworzec PKS/PKP) 12 P 

7 14914 Wyszków ul. Stefana Okrzei (dworzec PKS/PKP) 14 P 

8 14914 Wyszków ul. Stefana Okrzei (dworzec PKS/PKP)  68 P 

9 37884 Wyszków ul. Generała Józefa Sowińskiego (Sezam) 01 L 

10 37884 Wyszków ul. Generała Józefa Sowińskiego (Sezam) 16 P 

11 23682 Wyszków ul. Warszawska 03 L 

12 23682 Wyszków ul. Warszawska 18 P 

13 01184 Wyszków ul. Białostocka (przy Skwerze Jana Pawła II) 20 P 

14 01184 Wyszków ul. Białostocka (przy Domu Rzemiosła) 05 L 

15 01184 Wyszków ul. Białostocka (cmentarz) 51 L 

16 01184 Wyszków ul. Białostocka (cmentarz) 52 P 

17 01184 Wyszków ul. Białostocka (przy pos. 74) 22 P 

18 01184 Wyszków ul. Białostocka (przy pos. 93) 07 L 

19 04434 Wyszków ul. Dworcowa (przy pos. 28) 09 L 

20 04434 Wyszków ul. Dworcowa (przy Zespole Szkół) 24 P 

21 11937 Wyszków ul. 3 Maja (przy parku) 11 L 

22 11937 Wyszków ul. 3 Maja (kościół) 26 P 

23 11937 Wyszków ul. 3 Maja (przy Al. Róż) 13 L 

24 11937 Wyszków ul. 3 Maja (przed skrętem w ul. Stefana 
Okrzei) 

28 P 

25 11937 Wyszków ul. 3 Maja (przy budynku nr 53) 15 L 

26 11937 Wyszków ul. 3 Maja (przy budynku ZDZ) 30 P 

27 09066 Wyszków ul.  Komisji Edukacji Narodowej (przed 
szpitalem)   

17 L 

28 09066 Wyszków ul. Komisji Edukacji Narodowej (przy  ZDZ)  32 P 

29 17716 Wyszków ul. Przelotowa (przy pos. nr 27) 19 L 

30 17716 Wyszków ul. Przelotowa (przy pos. nr 44) 34 P 

31 10705 Wyszków ul. Latoszek (przy pos. nr 5) 53 L 

32 10705 Wyszków ul. Latoszek (na wys. pos. nr 7) 54 P 

33 10705 Wyszków ul. Latoszek (na wys. Pos. nr 45) 55 L 

34 10705 Wyszków ul. Latoszek (przy pos. nr 43) 56 P 

35 48859 Wyszków ul. Gen. Władysława Sikorskiego (przy bloku 
nr 155) 

21 L 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/745/24

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4159



36 48859 Wyszków ul. Gen. Władysława Sikorskiego (vis a vis 
bloku nr 155) 

36 P 

37 48859 Wyszków ul. Gen. Władysława Sikorskiego (przy 
przychodni) 

23 L 

38 48859 Wyszków ul. Gen. Władysława Sikorskiego (vis a vis 
przychodni) 

38 P 

39 41675 Wyszków Al. Marszałka Piłsudskiego/ul. Leśna 
(za rondem Wyszkowskich Hutników w kierunku 
ul. Pułtuskiej) 

25 L 

40 41675 Wyszków Al. Marszałka Piłsudskiego/ul. Leśna (przed 
rondem Wyszkowskich Hutników w kierunku ul. 
Henryka Sienkiewicza)  

40 P 

41 41675 Wyszków Al. Marszałka Piłsudskiego/ul. Pułtuska 
(na wysokości budynku ul. Pułtuska 77) 

27 L 

42 41675 Wyszków Al. Marszałka Piłsudskiego/ul. Pułtuska 42  P 

43 05452 Wyszków ul. Geodetów (vis a vis posesji nr 7) 44 P 

44 05452 Wyszków ul. Geodetów (przy posesji nr 17) 29 L 

45 02614 Wyszków ul. Centralna (vis a vis posesji nr 43) 33 L 

46 02614 Wyszków ul. Centralna 48 P 

47 25630 Wyszków ul. Zapole (przy posesji nr 4) 50 P 

48 25630 Wyszków ul. Zapole(przy posesji nr 1A) 35 L 

49 10898 Wyszków ul. Leśna (przy rondzie Ciepłowników) 57 L 

50 10898 Wyszków ul. Leśna (przy posesji nr 80) 58 P 

51 10898 Wyszków ul. Leśna (przed skrętem w ul. Sosnową) 59 L 

52 20598 Wyszków ul. Sosnowa (przy posesji nr 75) 60 P 

53 20598 Wyszków ul. Sosnowa (vis a vis posesji nr 75) 61 L 

54 20598 Wyszków ul. Sosnowa (przy posesji nr 40) 62 P 

55 20598 Wyszków ul. Sosnowa (vis a vis posesji nr 40) 63 L 

56 20598 Wyszków ul. Sosnowa (przy skrzyżowaniu 
z ul. Świętojańską przy kapliczce) 

64 P 

57 20598 Wyszków ul. Sosnowa (przy skrzyżowaniu z 
ul. Świętojańską) 

65 L 

58 12540 Wyszków ul. Mazowiecka (przy rondzie księdza 
Henryka Kilińskiego) 

66 P 

59 26635 Wyszków ul. Żytnia (przy posesji nr 120A)  67 L 

60 26635 Rybienko Nowe ul. Żytnia (vis a vis kościoła) 02 P 

61 18002 Natalin ul. Przyszłość (dz. ew. nr 1663/1) 01 L 

62 18002 Natalin ul. Przyszłość (dz. ew. nr 1686/2) 02 P 

63 25092 Natalin ul. Wyszkowska (przy posesji nr 15a) 03 L 

64 25092 Natalin ul. Wyszkowska (vis a vis posesji nr 15a) 04 P 

65 25092 Natalin ul. Wyszkowska (za skrętem w ul. Studzienną) 05 L 

66 25092 Natalin ul. Wyszkowska (vis a vis skrętu w ul. Nadziei) 06 P 

67 25092 Natalin ul. Wyszkowska (przy posesji nr 42) 07 L 

68 25092 Natalin ul. Wyszkowska (vis a vis posesji nr 42) 08 P 

69 25092 Natalin ul. Wyszkowska (przy posesji nr 78) 09 L 

70 25092 Natalin ul. Wyszkowska (vis a vis posesji nr 79) 10 P 

71 0523229 Natalin  ul. Mazowiecka (przed skrętem w ul. Jana 
Matejki) 

11 L 

72 03811 Leszczydół Nowiny ul. Dębowa (przy skrzyżowaniu 
z ul. Szlachetną) 

01 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4159



73 03811 Leszczydół Nowiny ul. Dębowa (przy kapliczce) 02 P 

74 22419 Leszczydół Nowiny ul Środkowa (przy skrzyżowaniu 
z ul. Waniliową) 

03 L 

75 22419 Leszczydół Nowiny ul. Środkowa (przy posesji nr 65) 04 P 

76 22419 Leszczydół Nowiny ul. Środkowa (przy posesji nr 22) 05 L 

77 22419 Leszczydół Nowiny ul. Środkowa (przy posesji nr 23) 06 P 

78 21970 Leszczydół Nowiny  ul. Szkolna (przy posesji nr 70) 07  

79 21970 Leszczydół Nowiny ul. Szkolna (przed skrętem w ul. 
Jesienną) 

08 P 

80 21970 Leszczydół Nowiny ul. Szkolna (przy szkole) 09 L 

81 21970 Leszczydół Nowiny ul. Szkolna (vis a vis szkoły) 10 P 

82 21970 Leszczydół Nowiny ul. Szkolna (przy posesji nr 2) 11 L 

83 21970 Leszczydół Nowiny ul. Szkolna (przy sklepie) 12 P 

84 00157 Leszczydół Nowiny ul. Akacjowa (vis a vis posesji nr 8) 14 P 

85 00157 Leszczydół Nowiny ul. Akacjowa (przy posesji nr 8) 13 L 

86 00157 Leszczydół Nowiny ul. Akacjowa (vis a vis posesji 
nr 27) 

16  
P 

87 00157 Leszczydół Nowiny ul. Akacjowa (przy posesji nr 27) 15 L 

88 17070 Olszanka ul. Południowa (przy posesji nr 18) 02 P 

89 17070 Olszanka ul. Południowa (przy posesji nr 11) 01 L 

90 17070 Olszanka ul. Południowa (przy przydrożnej kapliczce) 04 P 

91 17070 Olszanka ul. Południowa (vis a vis kapliczki) 03 L 

92 17699 Skuszew ul. Przejazdowa  (przy skrzyżowaniu 
z ul. Dębową) 

01 L 

93 17699 Skuszew ul. Przejazdowa (przy posesji nr 44) 02 P 

94 17699 Skuszew ul. Przejazdowa (przy kapliczce) 03 L 

95 24879 Skuszew ul. Wschodnia (przy posesji 1) 04 P 

96 24885 Deskurów ul. Wspólna (Przy posesji nr 127) 01 L 

97 24885 Deskurów ul. Wspólna (przy posesji nr 140) 02 P 

98 24885 Deskurów ul. Wspólna (przy posesji nr 168) 04 P 

99 24885 Deskurów ul. Wspólna(przy posesji nr 155) 03 L 

100 24885 Deskurów ul. Wspólna (przy posesji nr 83) 05 L 

101 24885 Deskurów ul. Wspólna (przy posesji nr 92) 06 P 

102 24885 Tumanek ul. Wspólna (na wysokości posesji nr 48A) 07 L 

103 0523436 Tumanek ul. Warszawska (dz.ew.nr 981/5) 01 L 

104 0523436 Tumanek ul. Warszawska (za skrętem do Deskurowa) 02 P 

105 0523436 Tumanek (przy posesji nr 15) 04 P 

106 0523436 Tumanek (przy posesji nr 16) 03 L 

107 0523436 Tumanek (vis a vis posesji nr 28D) 05 L 

108 0523436 Tumanek (przy posesji nr 28D) 06 P 

109 0522833 Fidest (vis a vis nr 14) 01 L 

110 0522833 Fidest (przy posesji nr 14) 02 P 

111 0522833 Fidest ( przy posesji nr 8) 04 P 

112 0522833 Fidest (przy posesji nr 9) 03 L 

113 23682 Lucynów I ul. Warszawska (przed skrętem 
w ul. Szkolną) 

01 L 

114 23682 Lucynów I ul. Warszawska (przed przejazdem 
kolejowym) 

02 P 

115 23682 Lucynów II ul. Warszawska (przy posesji nr 27) 03 L 

116 23682 Lucynów II ul. Warszawska (przy posesji nr 64) 04 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4159



117 23682 Lucynów III ul. Warszawska (za skrętem na wiadukt do 
Deskurowa) 

05 L 

118 23682 Lucynów III ul. Warszawska (po drugiej stronie ulicy) 06 P 

119 21970 Lucynów ul. Szkolna (vis a vis szkoły) 07 L 

120 21970 Lucynów ul. Szkolna (przy szkole) – znak poziomy 08 P 

121 20291 Lucynów Duży ul. Juliusza Słowackiego (przed skrętem 
w ul. Strumykową) 

01 L 

122 20291 Lucynów Duży ul. Juliusza Słowackiego (przy 
cmentarzu) 

02 P 

123 08728 Lucynów Duży ul. Jana Kochanowskiego (przy posesji 
nr 5) 

03 L 

124 08728 Lucynów Duży ul. Jana Kochanowskiego (przy posesji 
nr 8)  

 
04 

 P 

125 08728 Lucynów Duży ul. Jana Kochanowskiego (przy posesji 
nr 37) 

05 L 

126 08728 Lucynów Duży ul. Jana Kochanowskiego (przy posesji 
nr 38) 

06 P 

127 08728 Lucynów Duży ul. Jana Kochanowskiego (przy posesji 
nr 67) 

07 L 

128 08728 Lucynów Duży  ul. Jana Kochanowskiego (przy posesji 
nr 66) 

08 P 

129 07380 Ślubów ul. Jaśminowa (przed skrzyżowaniem 
z ul. Spacerową) 

01 L 

130 07380 Ślubów ul. Jaśminowa 02 P 

131 10989 Gulczewo ul. Leśna (przy posesji nr 51) 01 L 

132 10989 Gulczewo ul. Leśna (przy skrzyżowaniu z ul. Szkolną) 02 P 

133 02614 Łosinno ul. Centralna przy nr 61  01 L 

134 02614 Łosinno ul. Centralna przy kapliczce 02 P 

 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
  

Elżbieta Piórkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4159



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/745/24 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

REGULAMIN 
w sprawie określenia zasad i warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych 

na terenie Gminy Wyszków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wyszków 

1. Z przystanków zlokalizowanych na terenie Gminy Wyszków, których jest właścicielem lub zarządcą, 
korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy i operatorzy, którzy uzyskali pisemną zgodę Gminy Wyszków 
i posiadają niezbędne dokumenty uprawniające do realizowania przewozu osób, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. 

2. W celu uzyskania zgody na korzystanie z przystanków należy złożyć stosowny wniosek w Urzędzie 
Miejskim w Wyszkowie, do którego należy załączyć: 

1) projekt proponowanego rozkładu jazdy, 

2) mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami określonymi w załączonym 
projekcie rozkładu jazdy. 

3. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku Gmina Wyszków wydaje przewoźnikom pisemną zgodę na 
korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

4. Zgoda na korzystanie z przystanków komunikacyjnych wydawana jest przy uwzględnieniu 
przepustowości przystanków komunikacyjnych. 

5. Przez limit przepustowości rozumie się liczbę zatrzymań większą niż jednoczesne zatrzymanie dwóch 
przewoźników na jednym przystanku. 

6. Zgoda, o której mowa w pkt 3 jest ważna przez okres 6 miesięcy od daty jej wydania. 

7. Po uzyskaniu przez przewoźnika dokumentu uprawniającego do wykonywania przewozów 
(wynikającego z przepisów odrębnych), uzgodnienie zasad korzystania z przystanków zachowuje ważność na 
czas ważności dokumentu uprawniającego do wykonywania przewozów, do czasu jego zmiany lub do czasu 
zmiany rozkładu jazdy. 

8. Operatorom publicznego transportu zbiorowego, przystanki komunikacyjne udostępnia się na podstawie 
odrębnych ustaleń, tj. umów na świadczenie usług przewozowych w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w ramach gminnej sieci komunikacyjnej. 

9. Przewoźnik korzystający z przystanku zobowiązuje się do każdorazowego powiadamiania Gminy 
Wyszków o zamiarze zmiany rozkładu jazdy w szczególności w przypadkach dotyczących zmiany godzin i dni 
kursowania oraz zmiany ilości przystanków w ramach posiadanego uzgodnienia. Wprowadzenie powyższych 
zmian do rozkładu jazdy uzależnione jest od uzyskania na nie zgody Gminy Wyszków. 

10. Za korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Wyszków Przewoźnik obowiązany 
jest wnieść stosowną opłatę. 

11. Wysokość opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych ustalana będzie jako iloczyn liczby 
zatrzymań, zgodnie z obowiązującym rozkładem jazdy i wysokości stawki określonej w § 3 niniejszej 
Uchwale, uwzględniając wielkości taboru. 

12. Przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych jest zobowiązany do uiszczania opłaty  
z dołu za dany miesiąc kalendarzowy, nie później jednak niż do 15 dnia następnego miesiąca kalendarzowego. 

13. Po uzyskaniu dokumentu zezwalającego na przewóz osób, przewoźnik w ciągu 14 dni od daty wydania 
dokumentu, a w trakcie wykonywania działalności przewozowej, każdorazowo do 31 stycznia każdego roku 
zobowiązany jest złożyć deklarację (przykładowy wzór stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu) 
o wysokości opłaty za zatrzymywanie się na przystankach, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Wyszków. Do deklaracji o wysokości opłaty za zatrzymywanie się na przystankach komunikacyjnych należy 
dołączyć: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4159



1) kserokopię dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób, 

2) kserokopię zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenia na wykonywanie 
regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, 

3) kserokopię obowiązującego rozkładu jazdy. 

14. W przypadku jakichkolwiek zmian w dokumentach dotyczących prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób należy złożyć korektę deklaracji. 

15. W przypadku nie złożenia przez przewoźnika deklaracji o wysokości opłat za korzystanie 
z przystanków do dnia 31 stycznia danego roku, Gmina Wyszków naliczy opłatę na podstawie  posiadanego 
rozkładu jazdy, składanego wraz z wnioskiem o wydanie zgody na korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych. 

16. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany organizacji 
ruchu korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone. Ograniczenie może polegać na: 

1) czasowym wyłączeniu przystanku z użytkowania, wówczas opłaty nie nalicza się, 

2) zmianie lokalizacji przystanku. 

17. Gmina Wyszków może odmówić wydania zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
w przypadku, gdy: 

1) wydanie zgody na korzystanie z przystanków spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa 
ruchu drogowego lub będzie niezgodne z przepisami regulującymi zasady ruchu drogowego, 

2) uzgodnienie kolejnej linii komunikacyjnej może spowodować zagrożenie bezpieczeństwa ruchu drogowego 
poprzez m. in. blokowanie przystanków i wjazdu do zatoki, 

3) przewoźnik zalega z płatnościami za korzystanie z przystanków, 

4) przewoźnikowi lub operatorowi już wcześniej została cofnięta zgoda na korzystanie z przystanków na 
skutek nieprzestrzegania warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Wyszków. 

18. Zgoda na korzystanie z przystanków może zostać cofnięta w przypadku: 

1) nieprzestrzegania przez przewoźnika lub operatora zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, co 
powoduje utrudnia w korzystaniu z przystanków przez innych przewoźników lub operatorów, 

2) nieprzestrzeganie przez przewoźnika lub operatora rozkładów jazdy, 

3) stworzenia zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego m.in. poprzez blokowanie dojazdu do 
przystanków innym przewoźnikom lub operatorom, 

4) zmiany organizacji ruchu, która spowoduje brak możliwości dojazdu do przystanku komunikacyjnego, 

5) likwidacja przystanku komunikacyjnego, 

6) niezłożenia w terminie deklaracji lub deklaracji korygującej, 

7) w przypadku zalegania w płatności opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 

8) niepowiadomienia Gminy Wyszków o zmianie rozkładu jazdy, 

9) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, 

10) niezatrzymywania się na przystankach zgodnie z zatwierdzonym rozkładem jazdy oraz uzyskaną zgodą na 
korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 

11) zaprzestania działalności przewozowej. 

19. Cofnięcie zgody na korzystanie z przystanków stanowi podstawę do powiadomienia organu wydającego 
dokumenty do wykonywania przewozów osób o braku uzgodnienia przez przewoźnika lub operatora zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

20. Przewoźnik lub operator zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić Gminę o: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4159



1) wygaśnięciu lub cofnięciu uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób 
lub zaprzestaniu prowadzenia działalności przewozowej, 

2) zmianach dotyczących danych przedsiębiorcy, 

3) przedłużeniu okresu ważności zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenia, 

4) otrzymaniu zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenia na nową linię 
komunikacyjną, na której znajdują się przystanki komunikacyjne których właścicielem lub zarządcą jest 
Gmina Wyszków, 

5) o każdej zmianie rozkładu jazdy. 

21. Ustala się następujące warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 1997r. 
Prawo o ruchu drogowym, 

2) przewoźnicy i operatorzy mają prawo zatrzymywać się na przystankach komunikacyjnych w celu 
umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania, 

3) zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów, 

4) zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy w sposób 
umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach, 

5) operatorzy i przewoźnicy posiadający właściwą zgodę na korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Wyszków, mają obowiązek podać rozkłady jazdy do 
publicznej wiadomości, zgodnie z zasadami zawartymi w Rozporządzeniu Ministra Transportu, 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 202), 

6) umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy  oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 
operatorów i przewoźników. Tablica z rozkładem jazdy (wymiary tablicy, grafika, sposób montażu) 
podlega uzgodnieniu z Gminą Wyszków, 

7) w okresie czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku operatorzy i przewoźnicy mają prawo do 
korzystania z przystanków zamiennych za zgodą Gminy Wyszków, 

8) gmina może prowadzić niezapowiedziane kontrole polegające na obserwacji przystanków, mające na celu 
weryfikację przestrzegania przez przewoźników i operatorów warunków i zasad korzystania z przystanków. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4159



 
 
 

Załącznik do Regulaminu w sprawie określenia zasad i warunków 
 korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych 

 na terenie Gminy Wyszków, których właścicielem 
 lub zarządzającym jest Gmina Wyszków 

 DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNEYCH, KTÓRYCH 
WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA WYSZKÓW ZA ROK…………………… 

Podstawa prawna: 
- Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym z dnia 16 grudnia 2010 r. (Dz.U. 2023 r. poz. Nr 2778); 
-Uchwała ………………… Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia ………………………. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, zasad i warunków 
korzystania z przystanków oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Wyszków 

 Miejsce złożenia deklaracji: 
Urząd Miejski w Wyszkowie 
Aleja Róż 2 
07-200 Wyszków 
Tel. (29) 743-77-00, 743-77-95 

CEL SKŁADANIA DEKLARACJI: 

❒ Złożenie deklaracji 

❒ Korekta deklaracji 
 

Dane przewoźnika: Nr linii: 

Nr zezwolenia: 

Data wydania zezwolenia: 

Data obowiązywania rozkładu jazdy:  

od                                                             do  

Ilość przystanków na linii komunikacyjnej: 

 
LICZBA ZATRZYMAŃ ORAZ WYSOKOŚĆ OPŁATY Z POSZCZEGÓLNE MIESIĄCE 

Miesiąc Ilość 
zatrzymań  

 

Opłata za jedno 
zatrzymanie 

0,04 zł * 
(kolumna 1x2) 

Ilość zatrzymań Opłata za jedno 
zatrzymanie 

0,05 ** 
(kolumna 3x4) 

Łączna wysokość opłaty 
(kolumna  2 + 4) 

 1 2 3 4 5 
Styczeń      
Luty      
Marzec      
Kwiecień      
Maj      
Czerwiec      
Lipiec      
Sierpień      
Wrzesień      
Październik      
Listopad       
Grudzień       

RAZEM     
*0,04zł - za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym dla pojazdów samochodowych z liczba miejsc siedzących poza miejscem kierowcy, 
mniejszą niż …………….miejsca, 
**0,05zł - za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym dla pojazdów samochodowych z liczba miejsc siedzących poza miejscem kierowcy, 
równą lub większą niż………………… miejsca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4159



 

 

OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
Wyliczoną wysokość opłaty zobowiązuję się przekazać na rachunek bankowy: Urząd Miejski w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków nr 25 8931 
0003 0002 2233 2039 0003  do 15-go dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego opłata dotyczy. 
Tytułem: „Opłata za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Wyszków za okres……….” 

Pouczenie: 
Opłata za korzystanie z przystanków stanowi opłatę administracyjną o charakterze publicznoprawnym i podlega egzekucji w oparciu o przepisy 
Ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 
 

Oświadczam, że zapoznałem się z zasadami przetwarzania danych osobowych w zakresie deklaracji o wysokości opłaty za zatrzymywanie się na 
przystankach komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wyszków. 

Imię 
 

Nazwisko 

Numer telefonu*** Adres e-mail*** 
 

Data (DD-MM-RRRR) 

 
_ _ - _ _ - _ _ _ _ 

Czytelny podpis / podpis i pieczęć wypełniającego 
 

 
***podanie danych jest nieobowiązkowe 

 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Wyszków reprezentowana przez Burmistrza Wyszkowa. Dane do 

korespondencji: Urząd Miejski w Wyszkowie z siedzibą Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków,  pod adresem e-mail: gmina@wyszkow.pl, lub 
tel. 29 742-42-01/08. 

2.  Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w sprawach związanych z danymi osobowymi możliwy jest pisemnie na adres siedziby 
Administratora  lub pod adresem e-mail: iod@wyszkow.pl 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu ustalenia wysokości opłaty za zatrzymywanie się na przystankach którym 
zarządcą lub właścicielem jest Gmina Wyszków, tj. gdyż jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 
Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) w zw. z Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym z dnia 16 grudnia 2010 r. (Dz.U 
z 2023 r. poz.2778) 

Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych dostępne są na stronie internetowej www.bip.wyszkow.pl 

 ZAŁĄCZNIKI: 
1. Kserokopia dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu 

osób 
2. Kserokopia zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenia na wykonywanie regularnych 

przewozów osób w krajowym transporcie drogowy. 
3. Kserokopia obowiązujących rozkładów jazdy.  
 

Oryginały załączonych kserokopii dokumentów należy przedstawić do wglądu w Urzędzie 

Miejskim w Wyszkowie pokój 112. 
 

 
 
 

 
 Przewodnicząca Rady 

  
Elżbieta Piórkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4159


	UCHWAŁA NR LXVIII/745/24 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 - REGULAMINw sprawie określenia zasad i warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Wyszków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wyszków
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 13
	pkt 2 w zał.2 ust. 13
	pkt 3 w zał.2 ust. 13

	ust. 14 w zał.2
	ust. 15 w zał.2
	ust. 16 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 16
	pkt 2 w zał.2 ust. 16

	ust. 17 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 17
	pkt 2 w zał.2 ust. 17
	pkt 3 w zał.2 ust. 17
	pkt 4 w zał.2 ust. 17

	ust. 18 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 18
	pkt 2 w zał.2 ust. 18
	pkt 3 w zał.2 ust. 18
	pkt 4 w zał.2 ust. 18
	pkt 5 w zał.2 ust. 18
	pkt 6 w zał.2 ust. 18
	pkt 7 w zał.2 ust. 18
	pkt 8 w zał.2 ust. 18
	pkt 9 w zał.2 ust. 18
	pkt 10 w zał.2 ust. 18
	pkt 11 w zał.2 ust. 18

	ust. 19 w zał.2
	ust. 20 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 20
	pkt 2 w zał.2 ust. 20
	pkt 3 w zał.2 ust. 20
	pkt 4 w zał.2 ust. 20
	pkt 5 w zał.2 ust. 20

	ust. 21 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 21
	pkt 2 w zał.2 ust. 21
	pkt 3 w zał.2 ust. 21
	pkt 4 w zał.2 ust. 21
	pkt 5 w zał.2 ust. 21
	pkt 6 w zał.2 ust. 21
	pkt 7 w zał.2 ust. 21
	pkt 8 w zał.2 ust. 21


	Zalacznik 2.1 Załącznik do Regulaminu w sprawie określenia zasad i warunków

 korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych

 na terenie Gminy Wyszków, których właścicielem

 lub zarządzającym jest Gmina Wyszków do Załącznika 2


		2024-04-11T12:18:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




